2

[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений
в пункт 3.4.3.14 Порядка формирования,
размещения, финансового
обеспечения и контроля
выполнения муниципального
задания на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ),
утвержденного постановлением
администрации города Перми
от 30.11.2007 № 502

В целях актуализации нормативной правовой базы администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в пункт 3.4.3.14 Порядка формирования, размещения, финансового обеспечения и контроля выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), утвержденного постановлением администрации города Перми от 30 ноября 2007 г. № 502 (в ред. от 25.04.2008 № 318, от 24.06.2008 № 589, от 06.11.2009 № 813, от 06.12.2010 № 839, от 31.12.2010 № 934, от 08.09.2011 № 473, от 12.12.2011 № 15, от 23.11.2012 № 814, от 08.04.2013 № 240, от 11.04.2013 № 254, от 11.06.2013 № 479, от 12.08.2013 № 644, от 27.03.2014 № 201, от 15.07.2015 № 464, от 16.10.2015 № 791, от 09.12.2015 № 1047, от 21.01.2016 № 35, от 10.02.2016 № 84, от 11.07.2016 № 479,
от 11.10.2016 № 821, от 14.12.2016 № 1105, от 21.02.2017 № 123, от 15.06.2017
№ 462, от 07.11.2017 № 986, от 28.08.2018 № 554, от 28.03.2019 № 45-П,
от 06.04.2020 № 322, от 22.12.2020 № 1295, от 22.06.2021 № 462, от 20.10.2022
№ 1044, от 16.12.2022 № 1302, от 27.12.2022 № 1380, от 08.02.2023 № 85,
от 21.03.2023 № 220, от 05.07.2023 № 582, от 15.08.2023 № 702, от 13.03.2024 № 183), признав утратившим силу абзац второй.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Перми Фурман Я.В.

Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин

image1.png

image2.wmf

image20.wmf